
CODIGO DESCRIPCIÓN DEL BIEN INMUEBLE DIRECCION COLONIA SUPERFICIE VALOR EN LIBROS SERVICIOS 

MPP-001   SERVICIOS PUBLICOS DER. DE VIA AVE, 23 BELISARIO DMGZ Y CAMPO DE FUTBOL EL CARCAMO 10262.24 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-002   MONUMENTO VICTOR ESTRELLA AVE. PRIMERO DE JUNIO Y CALLE PESCADORES EL PUERTO 6.95 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-003   CANCHA DE BASQUETBOL COL. BENITO JUAREZ CALLE IGNACIO RAMIREZ/AVE. 11 COAHUILA Y AVE. 12 COLIMA BENITO JUAREZ 1622.86 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-004   PLAZA BENITO JUAREZ BLVD. BENITO JUAREZ/ C.8 IGNACIO RAMIREZ Y AVE. 10 CAMPECHE BENITO JUAREZ 178.41 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-005   PLAZA DEL CAMARON BLVD. FREMONT /BLVD. BENITO JUAREZ Y AVE 11 COAHUILA BENITO JUAREZ 8398.89 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-006   PLAZA LUIS DONALDO COLOSIO AVE. CIRCUNVALACION Y AVE. 1RO. DE JUNIO EL PUERTO 2517.86 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-007   ANDADOR MALECON 1 Y 2 GOLFO DE CALIFORNIA O MAR DE CORTEZ Y AVE. CIRCUNVALACION EL PUERTO 1637.52 Y 1762.34 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-008   PLAZA AL PESCADOR BLVD. BENITO JUAREZ / AVE.9 LUIS ENCINAS Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 59.40 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-009   PLAZA LAZARO CARDENAS C. 20 SIMON MORUA /BLVD. BENITO JUAREZ Y JUAN DE LA BARRERA CENTRO 372.18 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-010   CANCHA DE BASQUETBOL COL. FERRROCARRIL AVE. EMILIANO ZAPATA Y AVE. LUIS ENCINAS FERROCARRILERA 1886.96 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-011   PARQUE COL. OBRERA AVE. 35 Y FRANCISCO VILLA OBRERA 939.66 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-012   CANCHA DE FUTBOL SOCCERCOL. OBRERA AVE. 4 PLAN DE IGUALA Y AVE. 30 OBRERA 3157.05 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-013   CANCHA DE FUTBOL RAPIDO CALLE 30 REVOLUCION Y AVE. 14 CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 2175.08 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-014   CANCHA DE FUTBOL RAPIDO C. 44 SONOYTA Y AVE. 1O ULISES IRIGOYEN NUEVA 3089.91 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-015   CANCHA DE BASQUETBOL C. 33 RAMON VILLA Y AVE. 16 GUILLERMO PRIETO LOPEZ PORTILLO 965.42 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-016   CANCHA DE FUTBOL SOCCER DERECHO DE VIA Y AVE. FCO. GONZALEZ BOCANEGRA EL CARCAMO 8112.28 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-017   CANCHA DE BASQUETBOL AVE. 12 CONSTITUCION Y C. 27 SUFRAGIO EFECTIVO LOPEZ PORTILLO 766.22 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-018   BIBLIOTECA MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 1379.87 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-019   CANCHA DE FUTBOL SOCCER C. DR. GRACIDA Y AVE. SAN LUIS NUEVA ESPERANZA 10747.76 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-020   UNIDAD DTIVA MPAL JESUS COTA MIRANDA AVE. 39 MARCELO PINO Y C. RIO BRAVO BRISAS DEL GOLFO 52254.03 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-021   PLAZA DE LA MADRE BLVD. BENITO JUAREZ Y C. 25 ADOLFO LOPEZ MATEOS CENTRO 6738.02 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-022   UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL C. ADOLFO LOPEZ MATEOS Y AVE. RODOLFO CAMPODONICO DEPORTIVA 62447.835 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-023   UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL C. ADOLFO LOPEZ MATEOS Y AVE. JUVENTINO ROSAS DEPORTIVA 32493.22 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-024   UNIDAD DEPORTIVA EL OVALO C. 27 ALEJANDRO SOBARZO Y AVE. 28 JUVENTINO ROSAS DEPORTIVA 35751.92 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-025   PARQUE PUBLICO C. 24 LAZARO CARDENAS Y AVE. ORIENTE LUIS DONALDO COLOSIO 5330.42 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-026   CANCHA DE BASQUETBOL AVE. ENRIQUETA DE TENA Y CJON. AQUILES SERDAN JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 1799.28 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-027   MUSEO MUNICIPAL CALLE 1RO. DE JUNIO EL PUERTO 351.84 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-028   PARQUE PUBLICO Y CANCHA DE FUTBOL RAPIDO BLVD. JOSEFA O. DE DOMINGUEZ Y DERECHO DE VIA TERMOELECTRICA 5830.80 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-029   PARQUE PUBLICO CARCAMO A AVE. RODOLFO CAMPODONICO EL CARCAMO 2944.34 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-030   PARQUE PUBLICO CARCAMO B AVENIDA RODOLFO CAMPODONICO EL CARCAMO 1787.25 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-031   PARQUE DEL VELATORIO C. 22 JUAN ALDAMA Y AVE. ORIENTE LUIS DONALDO COLOSIO 1981.04 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-032   PARQUE INFANTIL LOPEZ PORTILLO C. 30 REVOLUCION Y AVE. CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 1419.04 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-033   PANTEON MUNICIPAL NUMERO 1 C. 19 AQUILE SERDAN Y AVE. 21 VICENTE GUERRERO ORIENTE 30731.99 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-034   PANTEON MUNICIPAL NUMERO 2 C. 20 SIMON MORUA Y AVE. ROCAPORTENSE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 69129.90 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-035   PANTEON MUNICIPAL NUMERO 3  CJON. JUAN ALDAMA 721 $1.00

MPP-036   MONUMENTO AL PESCADOR AVE. CIRCUNVALACION  EL PUERTO 143.68 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-037   PLAZA GOBERNADORES MALECON FUNDADORES EL PUERTO 2857.82 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-038   EDIFICIO AUDITORIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 2414.85 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-039   GIMNASIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y ALEJANDRO SOBARZO NUEVA AURORA 7539.78 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-040   PARQUE DEL DIF AVE. JUVENTINO ROSAS Y C. NO REELECCION DEPORTIVA 6826.93 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-041   EDIFICIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y BLVD. FREMONT BENITO JUAREZ 3641.57 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-042   VELATORIO DEL DIF C. JUAN ALDAMA Y Y AVE. MARCELO PINO LUIS DONALDO COLOSIO 686.49 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-043   DIF MUNICIPAL AVE. SINALOA Y C. RUIZ CORTINEZ CENTRO 3468.18 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-044   PARQUE REGION IV AVE. PLAN DE IGUALA Y C. 33 OBRERA 1911.42 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-045   INSTITUTO DE LA JUVENTUD AVENIDA CUAUHTEMOC Y C. 27 SUFRAGIO EFECTIVO LOPEZ PORTILLO 1358.59 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-046   DELEGACION DE POLICIA 1 AVENIDA LUIS ENCINAS Y CALLE 21 FERROCARRILERA 417.66 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-047   DELEGACION DE POLICIA 2 AVE. GUILLERMO MUNRO Y C. RIO PANUCO BRISAS DEL GOLFO 263.38 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-048   DELEGACION DE POLICIA 3 CALLE 30 REVOLUCION Y AVE. 14 CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 228.43 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-049   DELEGACION DE POLICIA 4 AVE 11 FERROCARRIL Y CALLE 11 HERMOSILLO NUEVA 208.02 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-050   DELEGACION DE POLICIA 5 JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ Y DERECHO DE VIA TERMOELECTRICA 267.33 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-051   DELEGACION DE POLICIA 6 SIMON MORUA Y C. ROCAORTENSE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 358.78 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-052   CENTRO COMUNITARIO COLONIA OBRERA AVE. EMILIO PORTES GIL Y CALLE 30 OBRERA 2056.15 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-053   CENTRO COMUNITARIO COL. NVA ESPERANZA CALLE DR. GRACIDA NUEVA ESPERANZA 833.80 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-054   CENTRO COMUNITARIO COL. SAN RAFAEL CALLEJÓN JUAN ALDAMA ENTRE 68 Y 69 SAN RAFAEL 6480.00 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-055   DELEGACION DE POLICIA PANTEON No. 1 CALLE 19 AQUILES SERDAN Y AVE. 21 VICENTE GUERRERO ORIENTE 16.32 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-056   DELEGACION DE POLICIA LA EXPLANADITA AVE. 18 Y BLVD. OSCAR PALACIO MADUEÑO BELLA VISTA 62.31 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-057  PARQUE PUBLICO EL LAPIZ CALLE SONORA Y AVENIDA ORIENTE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 7109.25 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-058 PARQUE PUBLICO NUEVA ESPERANZA CALLE DR. GRACIDA NUEVA ESPERANZA 7874.63 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-059 PARQUE PUBLICO BRISAS A AVE. GUILLERMO MUNRO Y C. RIO PANUCO BRISAS DEL GOLFO 2615.44 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-060 CANCHA DE BASQUETBOL LOPEZ PORTILLO C. 33 MELQUIADES PALACIO Y AVE. 23 PUERTO DE LA PAZ LOPEZ PORTILLO 1326.36 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-061 PARQUE PUBLICO BRISAS B AVE. EDUARDO IBARRA Y C. RIO BALSAS BRISAS DEL GOLFO 1172.43 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE
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MPP-062 LAGUNA DE OXIDACION BORDO DE LA LAGUNA Y CALLE DE LA LAGUNA NUEVO PEÑASCO 283381.11 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-063 EDIFICIO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL BLVD. 32 FCO. HIGUERA PADILLA Y AVE. 23 PUERTO ESCONDIDO LOPEZ PORTILLO 3242.78 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-064 CANCHA BASQUETBOL RIO MAYO, AV. 69 Y 70 BRISAS DEL GOLFO 3507.02 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-065 UNIDAD DEPORTIVA SAN RAFAEL $1.00

MPP-066 CJON. JUAN ALDAMA AV. 66 Y 70 SAN RAFAEL 69531.17 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-067 CANCHA BASQUETBOL $1.00

MPP-068 NUEVO PEÑASCO Y SERVIDUMBRE DE PASO C.F.E. NUEVO PEÑASCO 1951.05 M2 $1.00 AGUA, ENERGIA ELECTRICA Y DRENAJE

MPP-069   SERVICIOS PUBLICOS DER. DE VIA AVE, 23 BELISARIO DMGZ Y CAMPO DE FUTBOL EL CARCAMO 10262.24 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-070   MONUMENTO VICTOR ESTRELLA AVE. PRIMERO DE JUNIO Y CALLE PESCADORES EL PUERTO 6.95 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-071   CANCHA DE BASQUETBOL COL. BENITO JUAREZ CALLE IGNACIO RAMIREZ/AVE. 11 COAHUILA Y AVE. 12 COLIMA BENITO JUAREZ 1622.86 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-072   PLAZA BENITO JUAREZ BLVD. BENITO JUAREZ/ C.8 IGNACIO RAMIREZ Y AVE. 10 CAMPECHE BENITO JUAREZ 178.41 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-073   PLAZA DEL CAMARON BLVD. FREMONT /BLVD. BENITO JUAREZ Y AVE 11 COAHUILA BENITO JUAREZ 8398.89 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-074   PLAZA LUIS DONALDO COLOSIO AVE. CIRCUNVALACION Y AVE. 1RO. DE JUNIO EL PUERTO 2517.86 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-075   ANDADOR MALECON 1 Y 2 GOLFO DE CALIFORNIA O MAR DE CORTEZ Y AVE. CIRCUNVALACION EL PUERTO 1637.52 Y 1762.34 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-076   PLAZA AL PESCADOR BLVD. BENITO JUAREZ / AVE.9 LUIS ENCINAS Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 59.40 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-077   PLAZA LAZARO CARDENAS C. 20 SIMON MORUA /BLVD. BENITO JUAREZ Y JUAN DE LA BARRERA CENTRO 372.18 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-078   CANCHA DE BASQUETBOL COL. FERRROCARRIL AVE. EMILIANO ZAPATA Y AVE. LUIS ENCINAS FERROCARRILERA 1886.96 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-079   PARQUE COL. OBRERA AVE. 35 Y FRANCISCO VILLA OBRERA 939.66 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-080   CANCHA DE FUTBOL SOCCERCOL. OBRERA AVE. 4 PLAN DE IGUALA Y AVE. 30 OBRERA 3157.05 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-081   CANCHA DE FUTBOL RAPIDO CALLE 30 REVOLUCION Y AVE. 14 CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 2175.08 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-082   CANCHA DE FUTBOL RAPIDO C. 44 SONOYTA Y AVE. 1O ULISES IRIGOYEN NUEVA 3089.91 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-083   CANCHA DE BASQUETBOL C. 33 RAMON VILLA Y AVE. 16 GUILLERMO PRIETO LOPEZ PORTILLO 965.42 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-084   CANCHA DE FUTBOL SOCCER DERECHO DE VIA Y AVE. FCO. GONZALEZ BOCANEGRA EL CARCAMO 8112.28 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-085   CANCHA DE BASQUETBOL AVE. 12 CONSTITUCION Y C. 27 SUFRAGIO EFECTIVO LOPEZ PORTILLO 766.22 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-086   BIBLIOTECA MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 1379.87 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-087   CANCHA DE FUTBOL SOCCER C. DR. GRACIDA Y AVE. SAN LUIS NUEVA ESPERANZA 10747.76 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-088   UNIDAD DTIVA MPAL JESUS COTA MIRANDA AVE. 39 MARCELO PINO Y C. RIO BRAVO BRISAS DEL GOLFO 52254.03 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-089   PLAZA DE LA MADRE BLVD. BENITO JUAREZ Y C. 25 ADOLFO LOPEZ MATEOS CENTRO 6738.02 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-090   UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL C. ADOLFO LOPEZ MATEOS Y AVE. RODOLFO CAMPODONICO DEPORTIVA 62447.835 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-091   UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL C. ADOLFO LOPEZ MATEOS Y AVE. JUVENTINO ROSAS DEPORTIVA 32493.22 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-092   UNIDAD DEPORTIVA EL OVALO C. 27 ALEJANDRO SOBARZO Y AVE. 28 JUVENTINO ROSAS DEPORTIVA 35751.92 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-093   PARQUE PUBLICO C. 24 LAZARO CARDENAS Y AVE. ORIENTE LUIS DONALDO COLOSIO 5330.42 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-094   CANCHA DE BASQUETBOL AVE. ENRIQUETA DE TENA Y CJON. AQUILES SERDAN JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 1799.28 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-095   MUSEO MUNICIPAL CALLE 1RO. DE JUNIO EL PUERTO 351.84 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-096   PARQUE PUBLICO Y CANCHA DE FUTBOL RAPIDO BLVD. JOSEFA O. DE DOMINGUEZ Y DERECHO DE VIA TERMOELECTRICA 5830.80 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-097   PARQUE PUBLICO CARCAMO A AVE. RODOLFO CAMPODONICO EL CARCAMO 2944.34 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-098   PARQUE PUBLICO CARCAMO B AVENIDA RODOLFO CAMPODONICO EL CARCAMO 1787.25 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-099   PARQUE DEL VELATORIO C. 22 JUAN ALDAMA Y AVE. ORIENTE LUIS DONALDO COLOSIO 1981.04 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-100   PARQUE INFANTIL LOPEZ PORTILLO C. 30 REVOLUCION Y AVE. CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 1419.04 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-101   PANTEON MUNICIPAL NUMERO 1 C. 19 AQUILE SERDAN Y AVE. 21 VICENTE GUERRERO ORIENTE 30731.99 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-102   PANTEON MUNICIPAL NUMERO 2 C. 20 SIMON MORUA Y AVE. ROCAPORTENSE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 69129.90 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-103   MONUMENTO AL PESCADOR AVE. CIRCUNVALACION  EL PUERTO 143.68 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-104   PLAZA GOBERNADORES MALECON FUNDADORES EL PUERTO 2857.82 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-105   EDIFICIO AUDITORIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y CALLE 6 RECINTO PORTUARIO 2414.85 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-106   GIMNACIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y ALEJANDRO SOBARZO NUEVA AURORA 7539.78 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-107   PARQUE DEL DIF AVE. JUVENTINO ROSAS Y C. NO REELECCION DEPORTIVA 6826.93 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-108   EDIFICIO MUNICIPAL BLVD. BENITO JUAREZ Y BLVD. FREMONT BENITO JUAREZ 3641.57 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-109   VELATORIO DEL DIF C. JUAN ALDAMA Y Y AVE. MARCELO PINO LUIS DONALDO COLOSIO 686.49 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-110   DIF MUNICIPAL AVE. SINALOA Y C. RUIZ CORTINEZ CENTRO 3468.18 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-111   PARQUE REGION IV AVE. PLAN DE IGUALA Y C. 33 OBRERA 1911.42 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-112   INSTITUTO DE LA JUVENTUD AVENIDA CUAUHTEMOC Y C. 27 SUFRAGIO EFECTIVO LOPEZ PORTILLO 1358.59 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-113   DELEGACION DE POLICIA 1 AVENIDA LUIS ENCINAS Y CALLE 21 FERROCARRILERA 417.66 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-114   DELEGACION DE POLICIA 2 AVE. GUILLERMO MUNRO Y C. RIO PANUCO BRISAS DEL GOLFO 263.38 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-115   DELEGACION DE POLICIA 3 CALLE 30 REVOLUCION Y AVE. 14 CUAUHTEMOC LOPEZ PORTILLO 228.43 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-116   DELEGACION DE POLICIA 4 AVE 11 FERROCARRIL Y CALLE 11 HERMOSILLO NUEVA 208.02 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-117   DELEGACION DE POLICIA 5 JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ Y DERECHO DE VIA TERMOELECTRICA 267.33 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-118   DELEGACION DE POLICIA 6 SIMON MORUA Y C. ROCAORTENSE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 358.78 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-119   CENTRO COMUNITARIO COLONIA OBRERA AVE. EMILIO PORTES GIL Y CALLE 30 OBRERA 2056.15 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-120   CENTRO COMUNITARIO COL. NVA ESPERANZA CALLE DR. GRACIDA NUEVA ESPERANZA 833.80 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-121   DELEGACION DE POLICIA PANTEON No. 1 CALLE 19 AQUILES SERDAN Y AVE. 21 VICENTE GUERRERO ORIENTE 16.32 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-122   DELEGACION DE POLICIA LA EXPLANADITA AVE. 18 Y BLVD. OSCAR PALACIO MADUEÑO BELLA VISTA 62.31 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE
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CONAC 

                                               01 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

MPP-123  PARQUE PUBLICO EL LAPIZ CALLE SONORA Y AVENIDA ORIENTE JOSEFA ORTIZ DE DMGZ 7109.25 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-124 PARQUE PUBLICO NUEVA ESPERANZA CALLE DR. GRACIDA NUEVA ESPERANZA 7874.63 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-125 PARQUE PUBLICO BRISAS A AVE. GUILLERMO MUNRO Y C. RIO PANUCO BRISAS DEL GOLFO 2615.44 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-126 CANCHA DE BASQUETBOL LOPEZ PORTILLO C. 33 MELQUIADES PALACIO Y AVE. 23 PUERTO DE LA PAZ LOPEZ PORTILLO 1326.36 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-127 PARQUE PUBLICO BRISAS B AVE. EDUARDO IBARRA Y C. RIO BALSAS BRISAS DEL GOLFO 1172.43 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-128 LAGUNA DE OXIDACION BORDO DE LA LAGUNA Y CALLE DE LA LAGUNA NUEVO PEÑASCO 283381.11 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE

MPP-129 EDIFICIO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL BLVD. 32 FCO. HIGUERA PADILLA Y AVE. 23 PUERTO ESCONDIDO LOPEZ PORTILLO 3242.78 M2 $1.00 AGUA, LUZ Y DRENAJE


